关于城乡一体化示范区阳庙镇沈鹿宿村

不动产首次登记的公告

（第二批）

                                                               编号：20211100010

   经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十

七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（ 2021 年 11 月 30 日之前）将异议

书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记，原集体土地使用权证及房

屋所有权证自动注销。

序号 权利人 不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号 不动产面积
宅基地

批准面积
用途 备注

1 乔艳红 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00028F00010001 186.26/308.64 134.00

农村宅基地

/住宅

2 侯希娥 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00044F99990001 193.31/120.89 134.00

农村宅基地

/住宅

3 沈有福 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00045F00010001 257.52/83.15 134.00

农村宅基地

/住宅

4 沈小光 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00058F99990001 196.37/129.51 134.00

农村宅基地

/住宅

5 沈根平 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00062F99990001 297.16/383.76 134.00

农村宅基地

/住宅

6 沈冬冬 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00063F99990001 302.12/403.81 134.00

农村宅基地

/住宅

7 赵玉枝 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00071F00010001 160.69/273.08 134.00

农村宅基地

/住宅

8 沈国利 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00085F99990001 205.16/313.71 134.00

农村宅基地

/住宅

9 沈利平 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00100F00010001 52.25/52.25 52.25

农村宅基地

/住宅

10 郜秀英 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00105F00010001 192.93/330.46 134.00

农村宅基地

/住宅

11
毋本江、毋

乃杰
宅基地使用权/房屋所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00109F99990001 294.27/343.59 134.00

农村宅基地

/住宅

12 沈永攀 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00120F00010001 79.20/79.20 79.20

农村宅基地

/住宅

13 沈国松 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00135F00010001 182.20/296.29 134.00

农村宅基地

/住宅

14 沈可金 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00178F00010001 226.96/75.70 134.00

农村宅基地

/住宅

15 沈国战 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00204F00010001 82.44/82.44 82.44

农村宅基地

/住宅

16 沈汴梁 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00215F99990001 180.57/148.63 134.00

农村宅基地

/住宅

17 杨晓卫 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00218F99990001 192.12/132.22 134.00

农村宅基地

/住宅

18 沈可举 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00238F00010001 198.73/298.02 134.00

农村宅基地

/住宅

19 沈沙沙 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00243F00010001 177.60/146.92 134.00

农村宅基地

/住宅

20 沈麦珠 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00244F00010001 122.29/81.44 122.29

农村宅基地

/住宅

21 沈美利 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00247F99990001 234.94/344.93 134.00

农村宅基地

/住宅

22 沈有劲 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00249F99990001 152.69/82.88 134.00

农村宅基地

/住宅

23 沈胖 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00253F00010001 254.10/146.67 134.00

农村宅基地

/住宅

24 沈壮阳 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00263F99990001 130.38/177.55 130.38

农村宅基地

/住宅

25 候立兰 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00269F99990001 271.18/366.72 134.00

农村宅基地

/住宅

26 秦同霞 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00271F99990001 390.47/577.65 134.00

农村宅基地

/住宅

27 沈鹏 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00274F99990001 88.02/88.02 88.02

农村宅基地

/住宅

28 沈克奇 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00275F00010001 133.69/222.27 134.00

农村宅基地

/住宅

29 沈波 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00278F99990001 181.76/281.07 134.00

农村宅基地

/住宅

30 毋春枝 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00280F99990001 272.07/369.77 134.00

农村宅基地

/住宅

31 杨小波 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00282F99990001 117.71/80.11 117.71

农村宅基地

/住宅

32 杨加富 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00284F00010001 181.55/161.88 134.00

农村宅基地

/住宅

33 杨贝贝 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00294F00010001 137.65/48.53 134.00

农村宅基地

/住宅

34 沈保臣 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00295F00010001 149.30/106.44 134.00

农村宅基地

/住宅

35 沈国顺 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00296F99990001 76.79/58.35 76.69

农村宅基地

/住宅

36 程秀兰 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00299F99990001 49.23/89.08 49.23

农村宅基地

/住宅

37 沈可柯 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00320F00010001 160.92/257.74 134.00

农村宅基地

/住宅

38
沈菊义、刘

海军
宅基地使用权/房屋所有权

城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00327F99990001 282.17/204.94 134.00

农村宅基地

/住宅

39 杨红卫 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00334F00010001 96.28/87.29 96.28

农村宅基地

/住宅

40 沈克恭 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00335F00010001 247.10/418.53 134.00

农村宅基地

/住宅

41 沈根利 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00337F99990001 258.71/142.31 134.00

农村宅基地

/住宅

42 沈旺 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00338F99990001 181.84/311.65 134.00

农村宅基地

/住宅

43 沈红卫 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00339F00010001 215.82/358.82 134.00

农村宅基地

/住宅

44 沈亮亮 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00350F99990001 260.45/111.48 134.00

农村宅基地

/住宅

45 沈启青 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00351F99990001 218.91/174.34 134.00

农村宅基地

/住宅

46 沈小群 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00372F99990001 264.16/468.92 134.00

农村宅基地

/住宅

47 杨凯波 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00375F00010001 233.46/181.65 134.00

农村宅基地

/住宅

48 沈明柱 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00384F99990001 286.07/163.25 134.00

农村宅基地

/住宅

49 沈海军 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00385F99990001 535.41/124.18 134.00

农村宅基地

/住宅

50 沈复魁 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00387F99990001 201.47/102.25 134.00

农村宅基地

/住宅

51 沈永强 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00389F99990001 391.94/282.09 134.00

农村宅基地

/住宅

52 贺勤 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00399F99990001 228.32/164.36 134.00

农村宅基地

/住宅

53 沈明栋 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00418F99990001 256.43/181.79 134.00

农村宅基地

/住宅

54 沈国林 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00423F99990001 198.24/116.91 134.00

农村宅基地

/住宅

55 芦中兰 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00437F00010001 192.32/85.28 134.00

农村宅基地

/住宅

56 沈克江 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00440F00010001 192.79/84.16 134.00

农村宅基地

/住宅

57 杨清江 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00441F99990001 191.78/105.53 134.00

农村宅基地

/住宅

58 沈威威 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00448F00010001 165.86/265.59 134.00

农村宅基地

/住宅

59 沈复祯 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区

阳庙镇沈鹿宿村
410811204007JC00449F00010001 165.61/265.08 134.00

农村宅基地

/住宅